[image: image1.jpg]

        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                      ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28. 10.  2014г.    №    722 -п

р.п. Усть-Абакан

Об утверждении порядка работы по подготовке документов для  проведения аукционов в электронной форме
в  администрации Усть-Абаканский поссовет
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Постановляю:

1. Утвердить порядок работы по подготовке документов для  проведения аукционов электронной форме в  администрации Усть-Абаканский поссовет

2. Контрактному управляющему администрации Усть-Абканского поссовета Голуб Н.В. ознакомить под роспись всех заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

     Глава
     Усть-Абаканского поссовета                                              В.Н.Панин